

AVIZAT IOSUD

Director SDSEU,
Prof. univ. dr. Delia-Mioara POPESCU

Director CSUD,
Prof. univ.dr. Rodica-Mariana ION

IOSUD UNIVERSITATEA "VALAHIA" DIN TÂRGOVIȘTE
Școala Doctorală de Științe Economice și Umaniste
DOMENIUL CONTABILITATE

FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE

Candidat: Prof.univ.dr. NICOLETA ASALOȘ

Articole publicate în Reviste cotate ISI cu scor de influență absolut (Article Influence Score – AIS) nenul					
Nr. Crt.	Autori, denumire articol, denumire revistă, volumul (numărul), numărul de pagini între care este încadrat articolul în revistă, data publicării articolului, ISSN-ul revistei, accession number (WoS)	M factor de multiplicare	N Număr de autori	AIS	Punctaj final
1. 2020	Bostan Ionel, Lazăr Cristina Mihaela, Asaloș Nicoleta , <i>Legislative means aimed at stimulating green procurement in the public sector. A critical case study of Romania</i> , in AMFITEATRU ECONOMIC , Volume 22, Issue 53, Page:221-238, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.24818/EA/2019/53/221 , Published: FEB 2020, ISSN: 1582-9146, eISSN: 2247-9104, WOS: 000508255400014 Current Publisher: EDITURA ASE, PIATA ROMANA, NR 6, SECTOR 1, BUCURESTI 701731, ROMANIA Research Areas: Business & Economics Web of Science Categories: Business; Economics; Management IF 2023: 2.6, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 0.282, AIS Quartile=Q3 https://0y10qag3d-y-https-www-webofscience-com.z.e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000508255400014 https://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=2887	10	3	0.282 (2023)	2.256
2. 2020	Bostan Ionel, Lazăr Cristina Mihaela, Asaloș Nicoleta , <i>Shifting the horse's role from rural subsistence activities to the leisure industry in the context of maintaining the goal of breeding improvement. The case of Romania</i> , in JOURNAL OF RURAL STUDIES , Volume 80, Page: 481-489, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.1016/j.jrurstud.2020.10.030 Published: DEC 2020, ISSN: 0743-0167, eISSN: 1873-1392, WOS: 000596675800008 Current Publisher: PERGAMON-ELSEVIER SCIENCE LTD, THE BOULEVARD, LANGFORD LANE, KIDLINGTON, OXFORD OX5 1GB, ENGLAND Research Areas: Geography; Public Administration Web of Science Categories: Geography; Regional & Urban Planning IF 2020: 4.849, AIS 2020: 1.245 https://0y10qag3d-y-https-www-webofscience-com.z.e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000596675800008 https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0743016719308903	6	3	1.245 (2020)	5.976

3. 2019	Bostan Ionel Teodora, Horga Gabriela-Maria, Asaloş Nicoleta, <i>Monteana Irena</i>, Horga Gabriela-Maria, <i>The three-dimensional impact of the absorption effects of European funds on the competitiveness of the SMEs from the Danube Delta,</i> in INDUSTRIAL CROPS AND PRODUCTS, Volume 132, Page: 460-467, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.1016/j.indcrop.2019.02.053 Published: JUN 2019, ISSN: 0926-6690, eISSN: 1872-633X, WOS: 000464485400048 Current Publisher: ELSEVIER, RADARWEG 29, 1043 NX AMSTERDAM, NETHERLANDS Research Areas: Agriculture Web of Science Categories: Agricultural Engineering; Agronomy IF 2023: 5.6, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 0.757, AIS Quartile=Q1 https://0y10qag5m-y-https-www-webofscience-com.z-e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000464485400048 https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0926669019301542	6	5	0.757 (2023)	2.725
4. 2016	Bostan Ionel, Roman Teodora, Manolica Adriana, Morariu Alunica, Nastase Carmen, Asaloş Nicoleta, <i>Changing attitudes towards the environment by using corporate social responsibility (CSR) campaigns in the oil industry,</i> in ENVIRONMENTAL ENGINEERING AND MANAGEMENT JOURNAL, Volume 15, Issue 6, Page: 1409-1418, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.30638/eemj.2016.151 Published: JUN 2016, ISSN: 1582-9596, eISSN: 1843-3707 WOS: 000383100900023 Current Publisher: GH ASACHI TECHNICAL UNIV IASI, 71 MANGERON BLVD, IASI 700050, ROMANIA Research Areas: Environmental Sciences & Ecology Web of Science Categories: Environmental Sciences IF 2023: 0.9, JIF Quartile=Q4; AIS 2023: 0.081, AIS Quartile=Q4 https://0y10qag5m-y-https-www-webofscience-com.z-e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000383100900023 https://www.academia.edu/92512827/Changing_Attitudes_Towards_the_Environment_by_Using_Corporate_Social_Responsibility_CSR_Campaigns_in_the_Oil_Industry	6	6	0.081 (2023)	0.243
5. 2015	Asaloş Nicoleta, Iordănescu Marius, <i>The contribution of clusters to increase the competitiveness of the textile and clothing industry. Cluster analysis using location quotient method,</i> in INDUSTRIA TEXTILA, Volume 66, Issue 6, Page: 370-379, Document Type: Article, Published: JAN 2015, ISSN: 1222-5347, WOS: 000368320000010 Current Publisher: INST NATL CERCETARE-DEZVOLTARE TEXTILE PIELARIE-BUCURESTI, STR LUCRETIU PATRASCANU NR 16, SECTOR 3, BUCURESTI 00000, ROMANIA Research Areas: Materials Science Web of Science Categories: Materials Science, Textiles IF 2023: 1.0, JIF Quartile=Q3; AIS 2023: 0.108, AIS Quartile=Q3 https://0y10qag5m-y-https-www-webofscience-com.z-e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000368320000010 https://www.researchgate.net/publication/304883576_The_contribution_of_clusters_to_increase_the_competitiveness_of_the_textile_and_clothing_industry_Cluster_analysis_using_location_quotient_method	6	2	0.108 (2023)	0.583

6. 2008	Spătariu Elena Cerasela. Asaloș Nicoleta , Grozea Cristina-Mihaela (Lazăr), <i>The implications of the business ethics' aspects as constitutive part of an organization strategy in the competitive background</i> , in AMFITEATRU ECONOMIC , Volume 10, Issue 23, Page: 113-118, Document Type: Article Published: FEB 2008, ISSN: 1582-9146, eISSN: 2247-9104, WOS: 000259826600019 Current Publisher: EDITURA ASE, PIATA ROMANA, NR 6, SECTOR 1, BUCURESTI 701731, ROMANIA Research Areas: Business & Economics Web of Science Categories: Business; Economics; Management IF 2023: 2.6, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 0.282, AIS Quartile=Q3 https://www-webofscience-com.am.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000259826600019 https://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=332	10	3	(2023)	2.256
TOTAL Pa.					14.039

Capitolul "i" în cartea publicată la o editură națională sau internațională, altele decât în Anexa I sau articol în volume ISI Proceedings				
Nr. Crt.	Autori, denumire articol, denumire revistă, volumul (numărul), numărul de pagini între care este încadrat articolul în revistă, data publicării articolului, ISSN-ul revistei, accession number (WoS)	N Număr de autori	pi	Punctaj pi/N
7. 2013	Nicoleta Asaloș , Titlu capitol: <i>Polii de competitivitate – teorie și practică</i> , Page:739-792 in STUDII POST-DOCTORALE ÎN ECONOMIE Disertații Post-Doctorale, Volumul 6, ABORDĂRI CONCEPTUALE ȘI METODOLOGICE ALE PROCESELOR ECONOMICE, Published: 2013 Editori: Acad. Păun Ion OTIMAN, Prof.univ.dr. Cornel IONESCU, Prof.univ.dr. Emil DINGA ISBN 978-973-27-2290-9; ISBN 978-973-27-2296-1 Publisher: Editura Academiei Române http://www.postdoc.acad.ro/ro/publicatii-articole.html	1	0.1	0.1
8. 2012	Nicoleta Asaloș , <i>From clusters to competitiveness clusters in Romanian economy</i> , in 6TH INTERNATIONAL DAYS OF STATISTICS AND ECONOMICS , Page: 32-42, Document Type: Proceedings Paper, Edited by: Loster T., Pavelka T., Published: 2012, ISBN: 978-80-86175-86-7, WOS: 000320722500004 Conference: 6th International Days of Statistics and Economics Location: Prague, CZECH REPUBLIC, Date: SEP 13-15, 2012 Current Publisher: MELANDRIUM, FUGNEROVA 691, SLANY, 27401, CZECH REPUBLIC Research Areas: Business & Economics; Mathematics Web of Science Categories: Economics; Mathematics, Interdisciplinary Applications; Statistics & Probability https://0y10qb0j9-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000320722500004	1	0.1	0.1

9. 2011	Asaloş Nicoleta, Georgescu Cristina Elena, <i>Aspects and interactions of competitiveness and efficiency in context of a durable development. Case study on touristic sector,</i> in CRISES AFTER THE CRISIS: INQUIRIES FROM A NATIONAL, EUROPEAN AND GLOBAL PERSPECTIVE, Volume III, Page: 3-7, Document Type: Proceedings Paper Published: 2011, ISBN: 978-606-12-0139-6, WOS: 000396640100001 Conference: 18th International Economic Conference on Crisis After the Crisis - Inquiries from a National European and Global Perspective Location: Sibiu, ROMANIA, Date: MAY 19-20, 2011 Current Publisher: LUCIAN BLAGA UNIV SIBIU, ROMANIA, FAC ECON SCI, STR CALEA DUMBRAVII NO 17, SIBIU, 00000, ROMANIA Research Areas: Business & Economics Web of Science Categories: Business; Economics https://0y10qb0j9-y-https-www-webofscience-com.z.e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000396640100001	2	0.1	0.05
10. 2011	Georgescu Cristina Elena, Asaloş Nicoleta, <i>Study concerning usefulness of accounting information in evaluating the success of a strategy,</i> in CRISES AFTER THE CRISIS: INQUIRIES FROM A NATIONAL, EUROPEAN AND GLOBAL PERSPECTIVE, Volume IV, Page: 234-241, Document Type: Proceedings Paper Published: 2011, ISBN: 978-606-12-0139-6, WOS: 000396638900033 Conference: 18th International Economic Conference on Crisis After the Crisis - Inquiries from a National European and Global Perspective Location: Sibiu, ROMANIA, Date: MAY 19-20, 2011 Current Publisher: LUCIAN BLAGA UNIV SIBIU, ROMANIA, FAC ECON SCI, STR CALEA DUMBRAVII NO 17, SIBIU, 00000, ROMANIA Research Areas: Business & Economics Web of Science Categories: Business, Finance; Economics https://0y10qb0j9-y-https-www-webofscience-com.z.e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000396638900033	2	0.1	0.05
	TOTAL Pb.			0.300
	TOTAL (Pa.+Pb.)			14.339

Citări în reviste cotate ISI cu scor de influență absolut (Article Influence Score – AIS) nenul						
Nr. Crt.	Articolul citat	Citare: Autori, denumire articol, denumire revistă, volumul (numărul), numărul de pagini între care este încadrat articolul în revistă, data publicării articolului, ISSN-ul revistei, accession number (WoS)	Cuartila (Q)	Categorie de încadrare	AIS	Punctaj
1. 2020	Bostan Ionel, Lazăr Cristina Mihaela, Asaloș Nicoleta , <i>Legislative means aimed at stimulating green procurement in the public sector. A critical case study of Romania</i> , in AMFITEATRU ECONOMIC, Volume 22, Issue 53, Page:221-238, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.24818/EA/2019/53/221 , Published: FEB 2020, ISSN: 1582-9146, eISSN: 2247-9104, WOS: 000508255400014 Current Publisher: EDITURA ASE, PIATA ROMANA, NR 6, SECTOR 1, BUCURESTI 701731, ROMANIA Research Areas: Business & Economics Web of Science Categories: Business; Economics; Management IF 2023: 2.6, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 0.282, AIS Quartile=Q3 https://0y10qag3d-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000508255400014 https://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=2887	Ovidiu-Constantin Bunget, Dorel Mateș, Alin-Constantin Dumitrescu, Oana Bogdan, Valentin Burcă, <i>The Link between Board Structure, Audit, and Performance for Corporate Sustainability</i> , in SUSTAINABILITY , Volume 12, Issue 20, Article Number: 8408, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.3390/su12208408 Published: OCT 2020, eISSN: 2071-1050, WOS: 000583078800001 Current Publisher: MDPI, ST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND Research Areas: Science & Technology - Other Topics; Environmental Sciences & Ecology Web of Science Categories: Green & Sustainable Science & Technology; Environmental Sciences; Environmental Studies IF 2023: 3.3, JIF Quartile=Q3; AIS 2023: 0.533, AIS Quartile=Q3 https://0y10qb0ho-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000583078800001 https://www.mdpi.com/2071-1050/12/20/8408	Q3, Cj = 0.50	Science & Technology - Other Topics; Environmental Sciences & Ecology	0.533	0.50
2. 2024	Bostan Ionel, Lazăr Cristina Mihaela , Asaloș Nicoleta, Munteanu Irena, Horga Gabriela-Maria, <i>The three-dimensional impact of the absorption effects of European funds on the competitiveness of the SMEs from the Danube Delta</i> , in INDUSTRIAL CROPS AND PRODUCTS, Volume 132, Page: 460-467, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.1016/j.indcrop.2019.02.053 Published: JUN 2019, ISSN: 0926-6690, eISSN: 1872-633X, WOS: 000464485400048 Current Publisher: ELSEVIER, RADARWEG 29, 1043 NX	Fang, Teoh Ming; Ahmad, Noor Hazlina; Halim, Hasliza Abdul; Iqbal, Qaisar; Ramayah, T., <i>Pathway towards SME competitiveness: Digital capability and digital business model innovation</i> , in TECHNOLOGY IN SOCIETY , Volume 79, Article Number 102728, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.1016/j.techsoc.2024.102728 , Published: DEC 2024, ISSN: 0160-791X, eISSN: 1879-3274, WOS: 001331904600001 Current Publisher: ELSEVIER SCI LTD, 125 London Wall, London EC2Y 5AS, ENGLAND	Q1, Cj = 1	Social Issues; Social Sciences - Other Topics	1.527	1.00

	AMSTERDAM, NETHERLANDS Research Areas: Agriculture Web of Science Categories: Agricultural Engineering; Agronomy IF 2023: 5.6, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 0.757, AIS Quartile=Q1 https://0y10qag5m-y-https-www-webofscience-com.z.e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000464485400048	Research Areas: Social Issues; Social Sciences - Other Topics Web of Science Categories: Social Issues; Social Sciences, Interdisciplinary IF 2023: 10.1, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 1.527, AIS Quartile=Q1, https://0y10qag5m-y-https-www-webofscience-com.z.e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001331904600001				
3. 2023	Bostan Ionel, Lazăr Cristina Mihaela, Asaloș Nicoleta, Munteanu Irena, Horga Gabriela-Maria, <i>The three-dimensional impact of the absorption effects of European funds on the competitiveness of the SMEs from the Danube Delta</i>, in INDUSTRIAL CROPS AND PRODUCTS, Volume 132, Page: 460-467, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.1016/j.indcrop.2019.02.053 Published: JUN 2019, ISSN: 0926-6690, eISSN: 1872-633X, WOS: 000464485400048 Current Publisher: ELSEVIER, RADARWEG 29, 1043 NX AMSTERDAM, NETHERLANDS Research Areas: Agriculture Web of Science Categories: Agricultural Engineering; Agronomy IF 2023: 5.6, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 0.757, AIS Quartile=Q1 https://0y10qag5m-y-https-www-webofscience-com.z.e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000464485400048	Xavier S. Bastos, Fernando A.F. Ferreira, Devika Kannan, Neuza C.M.Q.F. Ferreira, Nerija Banaitienė, <i>A CM-DEMATEL assessment of SME competitiveness factors</i>, in CIRP JOURNAL OF MANUFACTURING SCIENCE AND TECHNOLOGY, Volume 46, Page: 74-88, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.1016/j.cirpj.2023.06.015, Published: NOV 2023, eISSN: 1878-0016; ISSN: 1755-5817 WOS: 001055042700001 Current Publisher: ELSEVIER, RADARWEG 29, 1043 NX AMSTERDAM, NETHERLANDS Research Areas: Engineering Web of Science Categories: Engineering, Manufacturing IF 2023: 4.6, JIF Quartile=Q2; AIS 2023: 0.855, AIS Quartile=Q2 https://0y10qb0j9-y-https-www-webofscience-com.z.e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001055042700001	Q2, Cj = 0.75	Engineeri ng	0.855	0.75

4. 2023	Bostan Ionel, Lazăr Cristina Mihaela, Asaloș Nicoleta, Munteanu Irena, Horga Gabriela-Maria, <i>The three-dimensional impact of the absorption effects of European funds on the competitiveness of the SMEs from the Danube Delta</i>, in INDUSTRIAL CROPS AND PRODUCTS, Volume 132, Page: 460-467, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.1016/j.indcrop.2019.02.053 Published: JUN 2019, ISSN: 0926-6690, eISSN: 1872-633X, WOS: 000464485400048 Current Publisher: ELSEVIER, RADARWEG 29, 1043 NX AMSTERDAM, NETHERLANDS Research Areas: Agriculture Web of Science Categories: Agricultural Engineering; Agronomy IF 2023: 5.6, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 0.757, AIS Quartile=Q1 https://0y10qag5m-y-https-www-webofscience-com.z-e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000464485400048	Agnieszka Dembicka-Niemiec, Edyta Szafranek-Stefaniuk, Antonina Kalinichenko, <i>Structural and Investment Funds of the European Union as an Instrument for Creating a Low-Carbon Economy by Selected Companies of the Energy Sector in Poland</i>, in ENERGIES, Volume 16, Issue 4, Article Number: 2031, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.3390/en16042031 Published: FEB 2023, eISSN: 1996-1073, WOS: 000938520600001 Current Publisher: MDPI, ST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND Research Areas: Energy & Fuels Web of Science Categories: Energy & Fuels IF 2023: 3, JIF Quartile=Q3; AIS 2023: 0.441, AIS Quartile=Q3 https://0y10qb0j9-y-https-www-webofscience-com.z-e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000938520600001 https://www.mdpi.com/1996-1073/16/4/2031	Q3 Cj = 0.50	Energy & Fuels	0.441	0.50
5. 2021	Bostan Ionel, Lazăr Cristina Mihaela, Asaloș Nicoleta, Munteanu Irena, Horga Gabriela-Maria, <i>The three-dimensional impact of the absorption effects of European funds on the competitiveness of the SMEs from the Danube Delta</i>, in INDUSTRIAL CROPS AND PRODUCTS, Volume 132, Page: 460-467, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.1016/j.indcrop.2019.02.053 Published: JUN 2019, ISSN: 0926-6690, eISSN: 1872-633X, WOS: 000464485400048 Current Publisher: ELSEVIER, RADARWEG 29, 1043 NX AMSTERDAM, NETHERLANDS Research Areas: Agriculture Web of Science Categories: Agricultural Engineering; Agronomy IF 2023: 5.6, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 0.757, AIS Quartile=Q1 https://0y10qag5m-y-https-www-webofscience-com.z-e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000464485400048	Iwona Bąk, Anna Spoz, Magdalena Ziolo, Marek Dylewski, <i>Dynamic Analysis of the Similarity of Objects in Research on the Use of Renewable Energy Resources in European Union Countries</i>, in ENERGIES, Volume 14, Issue 13, Article Number: 3952, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.3390/en14133952 Published: JUL 2021, eISSN: 1996-1073, WOS: 000671951900001 Current Publisher: MDPI, ST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND Research Areas: Energy & Fuels Web of Science Categories: Energy & Fuels IF 2023: 3, JIF Quartile=Q3; AIS 2023: 0.441, AIS Quartile=Q3 https://0y10qb0j9-y-https-www-webofscience-com.z-e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000671951900001 https://www.mdpi.com/1996-1073/14/13/3952	Q3 Cj = 0.50	Energy & Fuels	0.441	0.50

6. 2021	Bostan Ionel, Lazăr Cristina Mihaela, Asaloș Nicoleta, Munteanu Irena, Horga Gabriela-Maria, <i>The three-dimensional impact of the absorption effects of European funds on the competitiveness of the SMEs from the Danube Delta</i>, in INDUSTRIAL CROPS AND PRODUCTS, Volume 132, Page: 460-467, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.1016/j.indcrop.2019.02.053 Published: JUN 2019, ISSN: 0926-6690, eISSN: 1872-633X, WOS: 000464485400048 Current Publisher: ELSEVIER, RADARWEG 29, 1043 NX AMSTERDAM, NETHERLANDS Research Areas: Agriculture Web of Science Categories: Agricultural Engineering; Agronomy IF 2023: 5.6, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 0.757, AIS Quartile=Q1 https://0y10qag5m-y-https-www-webofscience-com.z-e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000464485400048	Standar, Aldona, Kozera Agnieszka, Satola Lukasz, <i>The Importance of Local Investments Co-Financed by the European Union in the Field of Renewable Energy Sources in Rural Areas of Poland</i>, in ENERGIES, Volume 14, Issue 2, Article Number: 450, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.3390/en14020450 Published: JAN 2021, eISSN: 1996-1073, WOS: 000611210600001 Current Publisher: MDPI, ST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND Research Areas: Energy & Fuels Web of Science Categories: Energy & Fuels IF 2023: 3, JIF Quartile=Q3; AIS 2023: 0.441, AIS Quartile=Q3 https://0y10qb0j9-y-https-www-webofscience-com.z-e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000611210600001 https://www.mdpi.com/1996-1073/14/2/450	Q3 Cj = 0.50	Energy & Fuels	0.441	0.50
7. 2020	Bostan Ionel, Lazăr Cristina Mihaela, Asaloș Nicoleta, Munteanu Irena, Horga Gabriela-Maria, <i>The three-dimensional impact of the absorption effects of European funds on the competitiveness of the SMEs from the Danube Delta</i>, in INDUSTRIAL CROPS AND PRODUCTS, Volume 132, Page: 460-467, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.1016/j.indcrop.2019.02.053 Published: JUN 2019, ISSN: 0926-6690, eISSN: 1872-633X, WOS: 000464485400048 Current Publisher: ELSEVIER, RADARWEG 29, 1043 NX AMSTERDAM, NETHERLANDS Research Areas: Agriculture Web of Science Categories: Agricultural Engineering; Agronomy IF 2023: 5.6, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 0.757, AIS Quartile=Q1 https://0y10qag5m-y-https-www-webofscience-com.z-e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000464485400048	Bogdan-Cristian Chiripuci, Marius Constantin, Maria-Floriana Popescu, Albert Scricciu, <i>The Socio-Economic Impact of Migration on the Labor Market in the Romanian Danube Region</i>, in SUSTAINABILITY, Volume 12, Issue 20, Article Number: 8654, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.3390/su12208654 Published: OCT 2020, eISSN: 2071-1050, WOS: 000583140200001 Current Publisher: MDPI, ST ALBAN-ANLAGE 66, CH-4052 BASEL, SWITZERLAND Research Areas: Science & Technology - Other Topics; Environmental Sciences & Ecology Web of Science Categories: Green & Sustainable Science & Technology; Environmental Sciences; Environmental Studies IF 2023: 3.3, JIF Quartile=Q3; AIS 2023: 0.533, AIS Quartile=Q3 https://0y10qb0j9-y-https-www-webofscience-com.z-e-information.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000583140200001	Q3, Cj = 0.50	Science & Technology - Other Topics; Environmental Sciences & Ecology	0.533	0.50

8. 2019	Asaloş Nicoleta, Iordănescu Marius, <i>The contribution of clusters to increase the competitiveness of the textile and clothing industry. Cluster analysis using location quotient method</i>, in INDUSTRIA TEXTILA, Volume 66, Issue 6, Page: 370-379, Document Type: Article, Published: JAN 2015, ISSN: 1222-5347, WOS: 000368320000010 Current Publisher: INST NATL CERCETARE-DEZVOLTARE TEXTILE PIELARIE-BUCURESTI, STR LUCRETIU PATRASCANU NR 16, SECTOR 3, BUCURESTI 00000, ROMANIA Research Areas: Materials Science Web of Science Categories: Materials Science, Textiles IF 2023: 1.0, JIF Quartile=Q3; AIS 2023: 0.108, AIS Quartile=Q3 https://0y10qag5m-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000368320000010 https://www.researchgate.net/publication/304883576 <u>The contribution of clusters to increase the competitiveness of the textile and clothing industry Cluster analysis using location quotient method</u>	https://www.mdpi.com/2071-1050/12/20/8654 Luu Ha, Ferreira Fernando, Marques Antonio, <i>Digitisation and Industry 4.0 in the Portuguese T&C sector</i>, in INDUSTRIA TEXTILA, Volume 70, Issue 4, Page: 342-345, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.35530/IT.070.04.1612 Published: SEP 2019, ISSN: 1222-5347, WOS: 000482684700008 Current Publisher: INST NATL CERCETARE-DEZVOLTARE TEXTILE PIELARIE-BUCURESTI, STR LUCRETIU PATRASCANU NR 16, SECTOR 3, BUCURESTI 00000, ROMANIA Research Areas: Materials Science Web of Science Categories: Materials Science, Textiles IF 2023: 1.0, JIF Quartile=Q3; AIS 2023: 0.108, AIS Quartile=Q3 https://0y10qb0j9-y-https-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000482684700008 https://www.researchgate.net/publication/335539112 <u>Digitisation and Industry 4.0 in the Portuguese TC sector</u>	Q3, Cj = 0.50	Materials Science	0.108	0.50
9. 2019	Asaloş Nicoleta, Iordănescu Marius, <i>The contribution of clusters to increase the competitiveness of the textile and clothing industry. Cluster analysis using location quotient method</i>, in INDUSTRIA TEXTILA, Volume 66, Issue 6, Page: 370-379, Document Type: Article, Published: JAN 2015, ISSN: 1222-5347, WOS: 000368320000010 Current Publisher: INST NATL CERCETARE-DEZVOLTARE TEXTILE PIELARIE-BUCURESTI, STR LUCRETIU PATRASCANU NR 16, SECTOR 3, BUCURESTI 00000, ROMANIA Research Areas: Materials Science Web of Science Categories: Materials Science, Textiles IF 2023: 1.0, JIF Quartile=Q3;	Kaya Yusuf, Karakan Gizem Günaydın, Visileanu Emilia, <i>The impact of foreign exchange movements on Turkish textile sector</i>, in INDUSTRIA TEXTILA, Volume 70, Issue 3, Page: 291-296, Document Type: Article, DOI: https://doi.org/10.35530/IT.070.03.1591 Published: JAN 2019, ISSN: 1222-5347, WOS: 000482684100015 Current Publisher: INST NATL CERCETARE-DEZVOLTARE TEXTILE PIELARIE-BUCURESTI, STR LUCRETIU PATRASCANU NR 16, SECTOR 3, BUCURESTI 00000, ROMANIA Research Areas: Materials Science Web of Science Categories: Materials Science, Textiles IF 2023:1, JIF Quartile=Q3; AIS 2023: 0.108, AIS Quartile=Q3	Q3, Cj = 0.50	Materials Science	0.108	0.50

	AIS 2023: 0.108, AIS Quartile=Q3 https://0y10qag5m-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000368320000010 https://www.researchgate.net/publication/304883576 The contribution of clusters to increase the competitiveness of the textile and clothing industry Cluster analysis using locati on quotient method	https://0y10qb0j9-y-https-www-webofscience-com.z.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000482684100015 https://www.researchgate.net/publication/334200870 The impact of foreign exchange movements on Turkish textile sector				
10. 2014	Spătariu Elena Cerasela, Asaloş Nicoleta, Grozea Cristina-Mihaela (Lazăr), <i>The implications of the business ethics' aspects as constitutive part of an organization strategy in the competitive background</i>, in AMFITEATRU ECONOMIC, Volume 10, Issue 23, Page: 113-118, Document Type: Article Published: FEB 2008, ISSN: 1582-9146, eISSN: 2247-9104, WOS: 000259826600019 Current Publisher: EDITURA ASE, PIATA ROMANA, NR 6, SECTOR 1, BUCURESTI 701731, ROMANIA Research Areas: Business & Economics Web of Science Categories: Business; Economics; Management IF 2023: 2.6, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 0.282, AIS Quartile=Q3 https://www-webofscience-com.am.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000259826600019 https://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=332	Ganescu Cristina, Gangone Andreea, Asandei Mihaela, <i>Assessing the impact of the national cultural framework on responsible corporate behaviour towards consumers: an application of geert hofstede's cultural model</i> in AMFITEATRU ECONOMIC, Volume 16, Issue 35, Page: 351-366, Document Type: Article, Published: FEB 2014, ISSN: 1582-9146, eISSN: 2247-9104 WOS: 000336894300024 Current Publisher: EDITURA ASE, PIATA ROMANA, NR 6, SECTOR 1, BUCURESTI 701731, ROMANIA Research Areas: Business & Economics Web of Science Categories: Business; Economics; Management IF 2023: 2.6, JIF Quartile=Q1; AIS 2023: 0.282, AIS Quartile=Q3 https://www-webofscience-com.am.e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:000336894300024	Q3, Cj = 0.50	Business; Economic s; Managem ent	0.282	0.50
Total C						5.75

TOTAL PUNCTAJ (P) PUBLICAȚII = 14.339

TOTAL PUNCTAJ (C) CITĂRI = 5.75

TOTAL PUNCTAJ (S) = TOTAL PUNCTAJ (P) + TOTAL PUNCTAJ (C) = 20.089

Gradul de îndeplinire a standardelor minime:

· CONDIȚII MINIMALE			
Nr.crt.	Profesor universitar, Cercetător științific I, Abilitare	Realizat	Îndeplinire criteriu [DA/NU]
1.	$S \geq 4$	20.089	DA
2.	$P \geq 2$	14.339	DA
3.	$C \geq 1,2$	5.75	DA
4.	Candidatul pentru titlul de profesor, CS I și abilitare trebuie să aibă un număr minim de 4 articole ISI cu AIS nenul din care minim 2 din categoriile Core Economics și/sau Infoeconomics	• 6 articole ISI cu AIS nenul din care 2 articole din categoriile Core Economics	DA
5.	Pentru profesor universitar, cercetător științific I și abilitare, trebuie îndeplinită una din următoarele condiții: a) din cele maximum 10 articole, candidatul trebuie să fie autor sau coautor a cel puțin două articole publicate în reviste cotate ISI cu scor absolut de influență (AIS) mai mare decât 0,15	• 4 articole publicate în reviste cotate ISI cu scor absolut de influență (AIS) mai mare decât 0,15	DA

Data

20.05.2025

Semnătura,

Prof.univ.dr. NICOLETA ASALOȘ